Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 75

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей» муниципального образования

города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 29.12.2020 г.                                                  № 202                                             г. Чебоксары

Об утверждении  состава бракеражной комиссии

В целях осуществления постоянного контроля за организацией питания, за

качеством поставляемых продуктов, за соблюдением технологии приготовления пищи, за

качеством готовой продукции, за выполнением санитарногигиенических требований в

МАДОУ «Детский сад № 75» г.  Чебоксары п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию в составе:

Председатель – заведующий Виштынецкая  Оксана

Борисовна

Члены комиссии:

Корпус 1 (пр. 9 Пятилетки, д.3 «А»):

Потапова С.Ю. – главный бухгалтер

Перова А.Н. – шеф-повар

Зуева Л.В. – кладовщик

Иванова Т.С. – медсестра БУ «Городская детская больница

№ 2» (по согласованию)

Корпус 2 (пр. 9 Пятилетки, д.6 «а»):

Николаева Е.О.

Макарова Л.П.

Пчелкина С.Д.

Ильина Н.Р.

–

–

–

–

старший воспитатель

кладовщик

медсестра БУ «Городская детская больница

№ 2» (по согласованию)

повар

2. Членам комиссии ежедневно осуществлять контроль за  приготовлением и

видом  готовой продукции с занесением в контрольный журнал результатов

органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего            Е.О. Николаева

С приказом ознакомлены:

		2021-02-12T16:41:36+0300
	Виштынецкая Оксана Борисовна